様式第8号(第10条関係)

                          年 月 日

笛吹市長 様

          補助事業者 住所 笛吹市石和町市部７７７

                氏名 笛吹 太郎

                電話 ０５５－２６２－４１１１

子育て世帯住宅取得補助金交付請求書

   年  月  日付け  第   号により交付決定のあった子

育て世帯住宅取得補助金について、笛吹市子育て世帯住宅取得補助金

交付要綱第 10 条第 3 項の規定により、次のとおり請求します。

1 請求金額   ●●●●    円

2 振込先

金融機関名 ●●
銀行 信用金庫

信用組合 農協
●●

本店

支店

ふりがな ふえふき たろう

口座名義 笛吹  太郎

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号 0 1 2 3 4 5 6

提出時点の住所を記入

記入しない

記入しない

新築・建売 30 万円
中古 25 万円

記入例 交付申請書提出と同時の提出も可。